
Dienst Naam leverancier Onderwerp Som van Totaal bedrag

FIN Proximus (vroeger Belgacom) mm.21 OVK 25.000,00

Cipal dv 2021 consultancy dienst informatieveiligheid 9.774,86

Totaal FIN 34.774,86

ONTH Kavus Coffee Roasters Thee voor verschillende diensten 281,27

Beyers Koffie huur 5 koffietoestellen gemeentehuis 5.267,13

Bpost Frankeringskosten Bpost voor 1 jaar 135.000,00

Totaal ONTH 140.548,40

MILIEU Van Doorne C. Rooien bomen 2.650,00

Levieux Anne vrijwilligersvergoeding zwerfkattenproject 1.000,00

Deré Gitte vrijwilligersvergoeding zwerfkattenproject 1.000,00

Lyreco Belgium raamcontract Lyreco - bureaumateriaal milieudienst 95,31

Natuurpunt Antwerpen Noord & Kempen behaagactie 9.427,00

Totaal MILIEU 14.172,31

BZ Tulip Jaarbon boeketten huwelijken/jubilarissen 1.000,00

Totaal BZ 1.000,00

EVETV Bode van Schoten Uit communicatie in Bode van Schoten 7.604,49

Totaal EVETV 7.604,49

DDW Beyers Koffie Koffie ,thee , enz.. 407,80

Merlier Slijperij materiaal voor de schrijnwerkers 1.278,46

Jacobiz Vervangen deur marktkast hoek Gelmelenstr. & Rodeborgstr. 436,29

De Kegel Karel Herstelling olielek veegwagen 5.482,89

Totaal DDW 7.605,44

ICT Bechtle Direct NV dringende bestelling 2 switches voor AC wegens zware panne 3.433,11

Atos Worldline NV (Banksys) mm.21 bancontact 9.092,04

Adeona mm.21 jaarlicenties 10.123,11

Classo Toon De Somer mm.21 huur en verbruik printers 28.668,74

CCV Belgium mm.21 bancontact kosten huur en transacties 6.616,91

Cultuurconnedt mm.21 provinciaal bibliotheek systeem 6.338,29

Gantner mm.21 licenties hosting en software 28.839,22

Artoso mm.21 schooladministratie 3.711,45

Cipal Schaubroeck mm.21 oh themis, atlas, oracle, ... en licenties 58.822,64

BNP PARIBAS Lease Group NV mm.21 huur printers kyocera 10.318,08

Give a Day mm.21 jaarlicentie 4.510,69

3P mm.21 gebruikslicenties + systeemlicentie 46.833,58

GEO-IT mm.21 oh geo-it gis 10.938,41

Proximus (vroeger Belgacom) initiële jaarkost overschakeling proximus FMU systeem 3.731,16

Totaal ICT 231.977,43

PATR WINTERS SONDERINGEN Sonderingen Marktgebouw en Gelmelenhof 3.454,55

Totaal PATR 3.454,55

COM Bode van Schoten Bedeling Info Schoten 2021 7.199,50

X-OC Lay-out Info Schoten 2021 7.260,00

Totaal COM 14.459,50

Eindtotaal 455.596,98

Bestelbons geviseerd door het college

te Schoten in de zitting van 28 januari 2021

De algemeen directeur De burgemeester

Rony Lejaeghere Maarten De Veuster

Ondertekeningslijst college 28 januari 2021 



Dienst Company Totaal bedrag Naam leverancier

ONTH GE : Gemeente Schoten 281,27 € Kavus Coffee Roasters 

SPORT AG : AGB Schoten 302,50 € Taloni-Toppi 

MILIEU GE : Gemeente Schoten 2.650,00 € Van Doorne C. 

MILIEU GE : Gemeente Schoten 1.000,00 € Levieux Anne

MILIEU GE : Gemeente Schoten 1.000,00 € Deré Gitte

MILIEU GE : Gemeente Schoten 95,31 € Lyreco Belgium 

BZ GE : Gemeente Schoten 1.000,00 € Tulip 

EVETV GE : Gemeente Schoten 7.604,49 € Bode van Schoten 

DDW GE : Gemeente Schoten 407,80 € Beyers Koffie

DDW GE : Gemeente Schoten 1.278,46 € Merlier Slijperij 

DDW GE : Gemeente Schoten 436,29 € Jacobiz 

DDW OC : OCMW Schoten 3.022,58 € Bouwmaterialen L Van Den Broeck 

JEUGE OC : OCMW Schoten 42.400,00 € Belgomeals 

ICT GE : Gemeente Schoten 3.433,11 € Bechtle Direct NV

JEUGE OC : OCMW Schoten 12.384,00 € Teugels Marcus

ICT GE : Gemeente Schoten 9.092,04 € Atos Worldline NV (Banksys) 

ICT GE : Gemeente Schoten 10.123,11 € Adeona 

ICT GE : Gemeente Schoten 28.668,74 € Classo Toon De Somer

ICT GE : Gemeente Schoten 6.616,91 € CCV Belgium 

ICT GE : Gemeente Schoten 6.338,29 € Cultuurconnedt 

ICT GE : Gemeente Schoten 28.839,22 € Gantner 

ICT GE : Gemeente Schoten 3.711,45 € Artoso 

ICT GE : Gemeente Schoten 58.822,64 € Cipal Schaubroeck 

ICT GE : Gemeente Schoten 10.318,08 € BNP PARIBAS Lease Group NV

ICT GE : Gemeente Schoten 4.510,69 € Give a Day 

ICT GE : Gemeente Schoten 46.833,58 € 3P 

ICT GE : Gemeente Schoten 10.938,41 € GEO-IT 

MILIEU GE : Gemeente Schoten 9.427,00 € Natuurpunt Antwerpen Noord & Kempen 

DDW GE : Gemeente Schoten 5.482,89 € De Kegel Karel

JEUGE OC : OCMW Schoten 3.600,00 € De Ideale Woning 

PATR OC : OCMW Schoten 6.499,22 € Alertis (vroeger Ardovlam)

ICT GE : Gemeente Schoten 3.731,16 € Proximus (vroeger Belgacom) 

COM GE : Gemeente Schoten 7.199,50 € Bode van Schoten 

COM GE : Gemeente Schoten 7.260,00 € X-OC 

ONTH GE : Gemeente Schoten 5.267,13 € Beyers Koffie

PATR GE : Gemeente Schoten 3.454,55 € WINTERS SONDERINGEN 

FIN GE : Gemeente Schoten 9.774,86 € Cipal dv 

ONTH GE : Gemeente Schoten 135.000,00 € Bpost 

FIN GE : Gemeente Schoten 25.000,00 € Proximus (vroeger Belgacom) 



Onderwerp Niveau

Thee voor verschillende diensten 20

Bijmaken sleutels 20

Rooien bomen 20

vrijwilligersvergoeding zwerfkattenproject 20

vrijwilligersvergoeding zwerfkattenproject 20

raamcontract Lyreco - bureaumateriaal milieudienst 20

Jaarbon boeketten huwelijken/jubilarissen 20

Uit communicatie in Bode van Schoten 20

Koffie ,thee , enz.. 20

materiaal voor de schrijnwerkers 20

Vervangen deur marktkast hoek Gelmelenstr. & Rodeborgstr. 20

koepels Beertje 20

jaarlijkse bon 30

dringende bestelling 2 switches voor AC wegens zware panne 30

huur Heikantstraat 30

mm.21 bancontact 30

mm.21 jaarlicenties 30

mm.21 huur en verbruik printers 30

mm.21 bancontact kosten huur en transacties 30

mm.21 provinciaal bibliotheek systeem 30

mm.21 licenties hosting en software 30

mm.21 schooladministratie 30

mm.21 oh themis, atlas, oracle, ... en licenties 30

mm.21 huur printers kyocera 30

mm.21 jaarlicentie 30

mm.21 gebruikslicenties + systeemlicentie 30

mm.21 oh geo-it gis 30

behaagactie 30

Herstelling olielek veegwagen 30

huur Paalstraat 30

Jaarlijks onderhoud branddetectie Schuttershof 30

initiële jaarkost overschakeling proximus FMU systeem 30

Bedeling Info Schoten 2021 30

Lay-out Info Schoten 2021 30

huur 5 koffietoestellen gemeentehuis 30

Sonderingen Marktgebouw en Gelmelenhof 30

2021 consultancy dienst informatieveiligheid 30

Frankeringskosten Bpost voor 1 jaar 30

mm.21 OVK 30



Dienst Company Totaal bedrag Naam leverancier Onderwerp Niveau

JEUGE OC : OCMW Schoten42.400,00 € Belgomeals Maaltijden kinderopvang 30


